ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NC Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v tờ trình của

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện.

Theo Tờ trình số 2509/TTr-SKHĐT ngày 14 tháng 10 năm 2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc   m   t  cho chủ trư ng th   i m

th c hiện việc tiếp nhận hồ s  và trả kết quả tr c tiếp tại  h ng Tài ch nh - Kế

hoạch  ối v i các thủ tục hành ch nh   nh v c thẩm  ịnh d  án và  ấu thầu thu c

thẩm quyền giải quyết của U    cấp huyện  văn  ản  ã gửi   n vị), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện chỉ  ạo:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện xem, nắm thông tin    có c  sở

tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng N i vụ Huyện;

- Phòng VHTT Huyện;

- LĐV   các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T08:47:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:23:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:23:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:23:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!